
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

06.09.2020 – XXIII NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Franciszek, Józef i Elżbieta Czarny 

D: 10:30 + Bronisław, Zuzanna i Michał Wirga 

Sz: 12:00 + Bronisława i Marcin (21rśm.) Piotrowscy i rodzice obu stron 

07.08.2020 – PONIEDZIAŁEK 

   

08.09.2020 – WTOREK – Narodzenie NMP - święto 

Sz: 18:00  + Józef Hrynczyszyn – m-c po pogrzebie – int. od uczestn. pogrzebu 

09.09.2020 – ŚRODA 

B: 18:00 + Stefania i Michał Korotasz 

10.09.2020 – CZWARTEK 

D: 18:00 + Józef, Katarzyna i Bronisław Kowalscy 

11.09.2020 – PIĄTEK 

Sz: 18:00 
– O Boże błogosławieństwo dla córki Martynki z ok. 1 urodzin i syna 
    Wojciecha z ok. 11 ur. – int. rodziców 

12.09.2020 – SOBOTA 

Sz: 18:00 + zmarli z rodziny Kilańskich i Parkoła 

13.09.2020 – XXIV NIEDZIELA w ciągu roku – dzień fatimski 

B: 9:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Krystyny i Czesława Barów  
   z ok. 50-lat Sakramentu Małżeństwa 

D: 10:30 + Michał, Maria, Stanisław i Mieczysław Jankowscy  

Sz: 12:00 + zmarli z rodziny Krejczy, Michalak i Kowalskich 

Sz: 20:00 

– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej i św. dzieci z Fatimy  
   dla dzieci i młodzieży w nowym roku szkolnym,  
– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla pracujących na roli, 
– O łaskę zdrowia dla Krzysztofa Poznańskiego i Stanisława 
    Koziarskiego 
– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla wszystkich 
    tworzących wszystkie grupy apostolskie i modlitwy w naszej parafii, 
– O Boże błogosławieństwo dla taty Stanisława z okazji 82 urodzin,  
+ Zofia Luboińska, 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Od początku września modlimy się o pokój i dobre wychowanie młodego 
pokolenia. Warto więc dziś przypomnieć słowa Świętego Jana Pawła II: 
„Osiągniemy pokój, wychowując do pokoju! […] Kościół nie przestaje powta-
rzać: pokój jest obowiązkiem” (z Orędzia na XXXVII Światowy Dzień Pokoju). 
W zbliżającą się rocznicę terrorystycznego zamachu na Word Trade Center 
w Nowym Jorku, 11 września (przypada w nadchodzący piątek), obejmijmy 
pamięcią ofiary tej i innych tragedii, których źródłem zawsze jest nienawiść. 
Prośmy Chrystusa – Księcia Pokoju, aby nasze dzieci wzrastały w poczuciu 
bezpieczeństwa i w harmonii, a nasza Ojczyzna uniknęła okrucieństwa ter-
roryzmu. 

2. Wrzesień, podobnie jak sierpień, przemierzamy z Maryją. W najbliższy wto-
rek, 8 września, przypada jedno z najstarszych świąt maryjnych: Narodzenie 
Najświętszej Maryi Panny. W naszej polskiej tradycji znane jest jako święto 
Matki Bożej Siewnej. Polecając Bożej Opatrzności, za przyczyną i wstawien-
nictwem Matki Bożej, przyszłoroczne plony, pamiętajmy, że i my jesteśmy 
„uprawną rolą”, na którą pada ziarno słowa Bożego. Jaki ono wydaje w mo-
im życiu owoc – oto pytanie, jakie w kontekście tego święta warto sobie 
samemu postawić. Na zakończenie Mszy św. błogosławieństwo ziarna na je-
sienne zasiewy. 

3. Odwiedziny chorych i seniorów w sobotę 12 września od godz. 9:00. 

4. Nabożeństwa fatimskie odprawiane od maja w naszej parafii są wypełnie-
niem woli Maryi i odpowiedzią na Jej objawienie i słowa w Fatimie. Zapra-
szam do udziału w dniu fatimskim u św. Bartłomieja w niedzielę 13 wrze-
śnia. Rozpoczynamy wystawieniem Najświętszego Sakramentu i modlitwą 
różańcową o godz. 18:00. Msza Św. fatimska o godz. 20:00, na zakończenie 
procesja wokół kościoła. 

5. Czuwanie duchowieństwa i wiernych Archidiecezji Wrocławskiej na Jasnej 
Górze w tym roku jest zaplanowane na piątek 18 września. Rozpoczynamy 
nabożeństwem drogi krzyżowej na jasnogórskich walach o godz. 16:45. Na-
stępnie Mszy św. w bazylice (godz. 18:30), modlitwa różańcowa (o godz. 
20:15) i Apel przed cudownym obrazem o godz. 21:00. Po apelu czuwanie 
i o godz. 23:00 modlitwa różańcowa. Mszy św. o godz. 24:00, zamknie tego-
roczne czuwanie przed cudownym obrazem Matki Bożej Częstochowskiej na 
Jasnej Górze. Ze względu na przepisy sanitarno-epidemiologiczne z każdej 
parafii pojedzie kilkuosobowa delegacja. Zapraszam. 

6. Przypominam, że przygotowanie do sakramentów świętych odbywa się we 
własnej parafii. We wrześniu zapraszam do kancelarii rodziców dzieci ko-
munijnych. 

7. W sprawach kancelaryjnych najpierw proszę o kontakt tel. 77.412 69 84. 



8. Zachęcam do lektury prasy katolickiej. Na niedzielną lekturę polecam tygo-
dnik Gość Niedzielny i wrześniowy miesięcznik Różaniec. 

9. Dziękujemy parafianom za posprzątanie i udekorowanie kościołów na dzisiej-
szą niedzielę. W Szydłowicach o posprzątanie i udekorowanie proszę parafian 
z Myśliborzyc: Owsiak Henryk, Elżbieta i Mariusz Wolan, Anna i Ryszard Wo-
lańscy, Monika i Adam Talkowscy, Emilia i Czesław Talkowscy. 

10. W Dobrzyniu o posprzątanie i udekorowanie kościoła proszę parafian: Hali-
na i Piotr Szymańscy, Halina i Krzysztof Sękowscy, Renata i Marek Piotro-
wscy, Grażyna i Witold Parkoła, Patrycja i Marcin Przyszlak 

11. Biuletyn parafialny dostępny jest na parafialnej stronie internetowej. 

12. Sobotnia Msza Św. o godz. 18:00 w Szydłowicach jest Mszą Świętą niedzielną. 

13. Solenizantom i jubilatom składam serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności 
i odwagi kroczenia za Chrystusem. 

14. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i roz-
sądek w zachowaniu zaleceń sanitarnych – zakrywamy usta, nos, zachowu-
jemy dystans. Błogosławionego tygodnia! 

 

 

 

MODLITWA ZA OJCZYZNĘ KS. PIOTRA SKARGI 

Boże, Rządco i Panie narodów, * z ręki i karności Twojej 
racz nas nie wypuszczać, a za przyczyną Najświętszej 

Panny, Królowej naszej, * błogosław Ojczyźnie naszej, by 
Tobie zawsze wierna, * chwałę przyniosła Imieniu Twemu * 
a syny swe wiodła ku szczęśliwości. Wszechmogący wieczny 

Boże, * spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciom * 
i najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej, * byśmy jej i ludowi 
Twemu, swoich pożytków zapomniawszy, * mogli służyć 
uczciwie. * Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, * rządy 
kraju naszego sprawujące, * by wedle woli Twojej ludem 

sobie powierzonym * mądrze i sprawiedliwie zdołali 
kierować. * 

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie : www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 18, 15-20) 

Upomnienie braterskie 

Jezus powiedział do swoich uczniów: „Gdy twój brat zgrzeszy przeciw 
tobie, idź i upomnij go w cztery oczy. Jeśli cię usłucha, pozyskasz swego 
brata. Jeśli zaś nie usłucha, weź ze sobą jeszcze jednego albo dwóch, że-
by na słowie dwóch albo trzech świadków opierała się cała sprawa. Jeśli i 
tych nie usłucha, donieś Kościołowi. A jeśli nawet Kościoła nie usłucha, 
niech ci będzie jak poganin i celnik. Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, 
co zwiążecie na ziemi, będzie zwią-
zane w niebie, a co rozwiążecie na 
ziemi, będzie rozwiązane w niebie. 
Dalej zaprawdę powiadam wam: Je-
śli dwaj z was na ziemi zgodnie o coś 
prosić będą, to wszystkiego użyczy 
im mój Ojciec, który jest w niebie. Bo 
gdzie są dwaj albo trzej zebrani w 
imię moje, tam jestem pośród nich”. 

ROZWAŻANIE  

"Gdy twój brat zgrzeszy przeciw tobie, idź i upomnij go." Mt 18, 15 

Aby mieć moralną przepustkę do upominania innych, najpierw potrzebujemy 

być samokrytyczni i słuchać uwag innych ludzi wobec siebie samych. Upomina-

nie jest jednym z uczynków miłosierdzia. Błędnie pojęta tolerancja oraz obojęt-

ność dystansują od "mieszania się" w sprawy innych, od upominania. Tylko Pan 

Bóg wie, ilu grzeszników trafiło do nieba, bo znalazł się w ich życiu ktoś, kto od-

ważył się powiedzieć: "to, co czynisz jest grzechem". Dzisiaj mówi się o po-

wszechnej tolerancji, która obejmuje nie tylko osobę grzesznika, ale także jego 

grzechy. I to jest błąd zasadniczy. O ile zawsze należały mieć szacunek dla każ-

dego człowieka, to najwięksi święci nie wahali się napiętnować, nieraz bardzo su-

rowo złe uczynki człowieka, czyli grzechów. Bóg kocha grzesznika, ale nie kocha 

grzechu. 

Pomyśl: Czy jestem samokrytyczny? Kto z mojego najbliższego otoczenia po-

trzebuje dziś upomnienia? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

